ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __.__.____

№ _____
О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 13.11.2014 № 4847 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» на территории МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры от 05.12.2018 № 7-82-2018, учитывая пункты 2 и 3 статьи 261 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Гатчинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 13.11.2014 №  4847 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» на территории МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области», изложив пункт 2.3 в следующей редакции:

«2.3. Результат предоставления муниципальной услуги.

Результатом предоставления муниципальной услуги является выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Город Гатчина», либо мотивированный отказ в выдаче разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Город Гатчина».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района.
Глава администрации

Гатчинского муниципального района

   Е.В. Любушкина
исп. Супренок А.А., тел. (881371) 3-78-84.